σωσας.) Quidam ex sanctis dixit: Non postulatur à nobis omnibus, ut alios set uemus: sed ut nosmetipsos, omniuo ab omnib. Omni studio cōserua tuā animā.

σωσιμς.) Sosibius, Lacedæmōius grāmaticus, ex ijs qui à resoluendo uel explicando dicuntur (*οἱ ἀπλυτοὶ καλοῦμεν*) in quibus & hoc narrat, genus Comœdiæ esse quod dicatur Dielista & Mimela, à duplici eonclusionone, & imitatione, & de Mimelis in* Laconia dictis ueteribus. Et alius Sosibius, falsus curator Ptolemæi, homo callidus & senex, atq; etiam maleficus in regno. ac primū fertur instruxisse necē Lysimachō, filio Arsinoes: deinde magna cōtumelia urgente (*ἐπιλλῆς ἐπιπαρομένης ὑβρίας*) rursus in se uetera incendit uulgi odia.

σωσιθης.) Syracusanus, aut Atheniensis, ac potius Alexandrinus, ex Troiana Alexandria, unus ex Pleiade, gemulus Homeri tragici, filij Myronis Byzantiæ, floruit Olympiade 164. Scripsit & poemata & proſam.

σωσιλλης.) Sosieles Syracusius tragicus, & didit fabulas 73. Vicit septem. Est & ipse unus ex septē tragicis, q̄ nominati sunt Pleias. Fuit sub extrema tēpora Philippi, aut (ut alij tradunt) Alexandri Macedonis. Obijt Olympiade 114. alij floruisse eum * scribunt.

σωστρατης.) Sosstratus Sicyonius, cognomento Acrocherites. Arreptis enim extremis aduersarij manib. eas frangebatur: nec prius dimittebat, quàm sensisset eū deſicere. Fuit & Leontifcus Messenius Siculus, qui eodem modo quo Sosstratus certauit. Nam quod ille in P̄cratio, hoc Leontifcus in lueta faciebat. Tradunt eū institutum fuisse apud Clearchum, discipulum Euehri Corinthij, & Chilonis Patrensis.

σωσις.) Rex Aegyptioſum, ex tribu Cham, qui subegit Assyriōs, & omne Aſiam & Europam: & in Assyriorū regione collocauit Scytharum myriadas (*μυριάδας* aut erratū aut mendacium ingēs: etiam si π̄ ε̄ nō quinqueſ millies, sed tantum quingentes, accentu non infernē,

sed superne collocato, significet. Erant enim quin; milliones (ut uſitata nunc uoce urar) immēsus numerus. Quantus uerò, si quingenti milliones? quingenties millies mille, qui dicti fuere Parthi; quod est Persica lingua Scythæ: & in hūc usq; diem, & uestem & linguam & legas Scytharum tetinent.

σωτάδας.) Sotades Cretensis Philoſophus ut lib. 6. de Philoſophia tradit Arist.

σωτάδης.) Sotades Atheniensis comicus, mediæ comœdiæ poeta.

σωτάδης.) Sotades Cretensis, Maronita, à dæmonio uexatus, iam bographus scripsit * Phylacus, siue Cinædos, lingua Ionica. nā Ionicis sermone sic uocabatur. Vſus est hoc genere etiam Alexander Aetolus, & Pyrrhus Milesius, & Theodoras, & Timocharidas & Xenarchus. Sūt autē eius genera plurima: ueluti ad Inferos descensus, Priapus, ad Belestichen, Amazon & alia: & Includæ, & Redēptus, ut Athenæus ait in Dipnoſophiſtis.